r per

perhibebit de me. Et uos testimonium perhibebitis, quia ab initio mecum estis. Hæc

16 loquutus sum uobis, ut non scandalizetis. <sup>\*Alienos</sup> Absque synagogis facient uos. Sed <sup>à syna-</sup> uenit hora, ut omnis, qui interficit uos, argogis fa- bitretur <sup>\* obsequium se præstare Deo.</sup> Et <sup>cient, id hæc facient uobis, quia non nouerunt pa-</sup> est, excō trem neq; me. Sed hæc loquutus sum uo- mūnica- bis, ut cum uenerit hora, corum remini- bunt. <sup>scamini, quia ego dixi uobis.] Hæc autē</sup>

<sup>\*cultum</sup> uobis ab initio non dixi, quia uobiscum eram. Et nunc [uado ad eum, qui me misit, & nemo ex uobis interrogat me, quo uadis? Sed quia hæc loquutus sum uobis, x tristitia impleuit cor uestrum, sed ego ueritatem dico uobis, Expediit uobis, ut ego uadam. Si enim nō abiero, paracletus non ueniet ad uos, Si autem abiero, mittam eum ad uos. Et cum uenerit, ille arguet mundum de peccato, & de iustitia, & de iudicio. De peccato quidē, quia non crediderunt in me. De iustitia uerō, quia ad patrem uado, & iam non uidebitis me. De iudicio autē, quia princeps huius mundi iam iudicatus est. Adhuc multa habeo uobis dicere, sed nō potestis portare modo.

Cum autem uenerit spiritus ille Veritatis <sup>\*ducet</sup> docebit uos omnē ueritatem. Non enim <sup>uos in</sup> loquetur à semetipso, sed quæcūq; audierit, loquetur

loquetur, & quæ uentura sunt, annuntia- bit uobis. Ille me clarificabit, quia de meo accipiet, & annūtiabit uobis. Omnia quæ- cunque habet pater, mea sunt: propterea dixi, quia de meo accipiet, & annuntiat <sup>ampli?</sup> uobis.] [Modicum, & iam non uidebi- tis me, & iterum modicum, & uidebitis me, quia uado ad patrem. Dixerunt ergo ex discipulis eius adiuuicē: Quid est hoc quod dicit nobis: Modicum & iam non uidebitis me, & iterum modicum & uidebitis me, & quia uado ad patrem? Dicebāt ergo: Quid est hoc, quod dicit nobis Modicum? Ne- scimus, quid loquitur. Cognouit autē i e- s v s, quia uolebāt eum interrogare, & dixit eis: De hoc quæritis inter uos, quia dixi, Modicum & non uidebitis me, & iterum modicum, & uidebitis me. Amen amen di- <sup>ameti-</sup> co uobis, quia plorabitis & <sup>tabitis</sup> flebitis uos, mundus autē gaudebit, uos autem cōtri- stabimini: sed tristitia uestra uertetur in gaudium. Mulier cum parit, tristitiam habet, quia uenit hora eius. Cum autē peperit puerum, iam non meminit pressuræ, propter gaudium, quia natus est homo in mundum. Et uos igitur nunc quidē tristitiam habetis. Iterum autē uidebo uos, & gaudebit cor uestrum, & gaudium uestrum nemo tollet à uobis: ] & in die illo me non rogab